[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От

	   18.12.2023
	№
	764

	г. Бабаево

	О внесении изменений в постановление администрации Бабаевского муниципального округа
от 10.04.2023 №252

В связи с кадровыми изменениями в органах и структурных подразделениях администрации Бабаевского муниципального округа, администрация Бабаевского муниципального округа
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 10.04.2023 №252 «Об утверждении Порядка осмотра объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемого с привлечением средств материнского (семейного) капитала» следующее изменение:
- Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
  2.  Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Бабаевского
муниципального округа                                            	            Ю.В. Парфенов
Утвержден
постановлением
администрации Бабаевского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от   18.12.2023   №   764
(Приложение 2)

СОСТАВ  КОМИССИИ  ПО ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЮ ПРОВЕДЕНИЯ ОСНОВНЫХ РАБОТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ (РЕКОНСТРУКЦИИ) ОБЪЕКТОВ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, ОСУЩЕСТВЛЯЕМЫХ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ (ЧАСТИ СРЕДСТВ) МАТЕРИНСКОГО (СЕМЕЙНОГО) КАПИТАЛА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ:
Пальников В.Г. – заместитель главы Бабаевского муниципального округа по народно-хозяйственному комплексу.
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИССИИ:
Соловьева Е.В.– начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Бабаевского муниципального округа.
СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:
Мошникова А.Ю. – заместитель заведующего отделом архитектуры и градостроительства администрации Бабаевского муниципального округа.
ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
Брусова М.А. – заведующий отделом архитектуры и градостроительства, главный архитектор администрации Бабаевского муниципального округа;
Ипполитов Д.С.  – председатель комитета по строительству, ЖКХ, транспорту и дорожной деятельности администрации Бабаевского муниципального округа;
Представитель территориального отдела администрации Бабаевского муниципального округа (по согласованию)
Застройщик или заказчик (представитель застройщика или заказчика).
image1.png